

Stavba Úprava odvedení dešťových vod v ČS Benešovice  
Objekt: Stavební část

## SOUPIS PRACÍ

Poř.č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena (Kč)	Cena (Kč)
<b>001</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>125 669</b>
1	Odstranění vrstvy kačírku 85x0,3 a uložení na mezideponii	m3	25,50	597,80	15 244
2	Hloubení jam zapaž hor 2-3 - 100m3	m3	30,00	1 346,00	40 380
3	Vodorovné přem. výkopku do 10000m1-4	m3	26,00	320,00	8 320
4	Nakládání výkopku do 100m3	m3	26,00	550,00	14 300
5	Uložení sypaniny na skládku - na mezideponii	m3	4,00	400,00	1 600
6	Zásyp zhutněný kolem objektů	m3	27,00	885,00	23 895
7	Rozprostření vrstvy kačírku	m3	25,50	860,00	21 930
<b>003</b>	<b>Svislé konstrukce</b>				<b>108 030</b>
8	Dodávka a pokládka vsakovacího boxu 400x500x1000	KS	15,00	5 840,00	87 600
9	Netkaná geotextilie	m2	20,00	65,00	1 300
10	Šachta DN 400: Poklop A15 KGDOV 400, Prodloužení šachty KGSR400/ - 1,0 m, Šachtové dno KGSR400/150	kpl	1,00	6 770,00	6 770
11	Zřízení podkladního betonu pod odvodňovací žlaby	m3	3,00	4 120,00	12 360
<b>023</b>	<b>Potrubí</b>				<b>156 716</b>
12	Dodávka a montáž kanalizačního PVC potrubí DN100	m	1,00	478,00	478
13	Dodávka a montáž kanalizačního PVC potrubí DN150	m	17,00	565,00	9 605
14	Lapač střešních vod "GAJGR" spodní odtok D 125 + Redukce 125/150	ks	1,00	4 278,00	4 278
15	Koleno 90 – 100 PVC	ks	1,00	165,00	165
16	Koleno 90 – 150 PVC	ks	1,00	230,00	230
17	Odvodňovací žlaby včetně mřížek DN100, D400 - dodávka a pokládka	m	26,00	5 460,00	141 960
<b>009</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>61 218</b>
18	Rezáni asfaltové vozovky řezným kotoučem	m	22,00	136,00	2 992
19	Odstranění asfaltové vozovky	m2	2,20	1 770,00	3 894
20	Uložení asfaltu na skládku	t	0,50	1 200,00	600
21	Vypínění řezné spáry horkým asfaltem, vč. Materiálu	m	22,00	460,00	10 120
22	Zřízení kamenné rovnániny z kamenů 30-50 kg, vč. Materiálu	m3	1,00	3 930,00	3 930
23	Vyvrtní otvoru DN100 do betonového odvodňovacího žlabu	kpl	2,00	3 876,00	7 752
24	Demontáž a zpětná montáž betonových dlaždic	m2	3,00	550,00	1 650
25	Skládkovné vyzískaného materiálu	t	3,00	500,00	1 500
26	Výměna popraskaných obkladaček, vč. Materiálu (obklad vel. 25 x 40 cm, barva světle béžová, světle šedá - 1. jakost)	m2	12,00	1 565,00	18 780
27	Vystěrkování prasklin pružným tmelem, vč. Materiálu	m	20,00	280,00	5 600
28	Vymalování základním bílým nátěrem, vč. Materiálu	m2	100,00	44,00	4 400
	<b>VRN</b>				<b>96 340</b>
29	Zařízení staveniště				14 640,00
30	Dopravna				54 200,00
31	Školení				5 000,00
32	Dokumentace skutečného provedení - geodetické zaměření				12 500,00
33	Ostatní náklady				10 000,00
	<b>Nabídková cena celkem</b>				<b>547 973</b>